
SIVISTYSLAUTAKUNTA 

SIVISTYSLAUTAKUNNAN HALLINTO 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Sivistystoimi edistää suvaitsevaisuutta, 

osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. 
 
 
 
* Työkiertoa ja henkilöstön siirtämistä tehtävästä 

toiseen edistetään hyvinvoinnin ja tehokkuuden 
lisäämiseksi. Työssä jaksamista edistäviä toimia 
jatketaan (yksilö- ja ryhmätyönohjaus, kuntoutus 
jne.). 

 
 
 
 
* Henkilökuntaa motivoidaan oman ammattitaidon 

ylläpitämiseen (mm. lisä- ja 
täydennyskoulutukset.) 

 
* Hyvää johtamista tuetaan ja henkilöstöä 

kannustetaan kehittämistyöhön. 
* Palvelujen tuottamista arvioidaan monipuolisesti 

ja luotettavasti. 
* Sivistystoimen asiantuntemuksen, osaamisen ja 

palveluiden tasot määritellään yksikkökohtaisissa 
laatukäsikirjoissa, jotka otetaan käyttöön 
valtakunnallisten kriteereiden valmistuttua. 
Laatuarvioinnin ja hyvinvointikertomuksen 
pohjalta kehitetään toimintaa ohjaavia 
palveluprosesseja ja huomioidaan 
strategioissa/toimenpideohjelmissa. 

* Tilat ja alueet pidetään hyvässä kunnossa 
tekemällä vuoden 2016 aikana tarvittavia 
korjauksia. Niiden tulee täyttää terveys- ja 
turvallisuusvaatimukset. 

* Sivistystoimessa tapahtuu rakenteellisia 
muutoksia ikäluokkien pienentyessä. 

 
 
 
 
* Ranuan koulujen opetussuunnitelmissa otetaan 

huomioon Ranuan kunnan aikanaan uudistettu 
Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma. 

 
 
 
 

* Suvaitsevaisuus, osallisuus ja yhteisöllisyys 
käytännössä toteutettu siten, että henkilökunta 
osallistuu päätettävien asioiden käsittelyyn ja 
vuoropuhelun kautta haetaan parhaita käytännön 
ratkaisuja. 

* Koulunkäynninohjaajien Verme toiminta 
käynnistyi helmikuussa 

* Vaihdokset ja työnkierto toteutuu myös 
käytännössä. 

* Opettajat siirtyvät Kirkonkylän koulun sisällä 
vuosiluokkatasoilta toisille sekä yläkoululle aika 
ajoin. Ohjaajille on tarjottu mahdollisuus toimia 
myös muissa työyksiköissä ja kaksi ohjaajasiirtoa 
on toteutettu viimeisen puolen vuoden aikana. 

* Lisä- ja täydennyskoulutusta on vähemmän kuin 
aiemmin taloudellisten syiden takia. Koulutus 
toteutuu rahoituksen rajoissa. Myös 
koulutustarjonta on vähentynyt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Kirkonkylän koulun koulutilat on uudistettu. Ne 

ovat nykyaikaiset, hyvin toimivat ja viihtyisät. 
* Yläasteen ja lukion tilat eivät täytä oppilaitosten 

terveysvaatimuksia. 
* Toimintaa on sopeutettu ja tehostettu. 

Alkuopetuksen ryhmäkoot suurentuneet, syksyllä 
2016 alkuopetuksessa luokan keskimääräinen 
koko 18. Erityisluokanopettajan virka lakkautettu 
ja ohjaajien määrää vähennetty. 

 
* Valtakunnallisia kriteereitä ei ole julkaistu 

alkuvuoden aikana. 
* Hyvinvointisuunnitelma on työn alla. Sen 

valmistuttua koulukohtaiset 
oppilashuoltosuunnitelmat tulee päivittää vuoden 
kuluessa. 

 

 



VARHAISKASVATUS 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Päivähoitoa järjestetään päivähoitolain 

edellyttämällä tavalla kaikille tarvitseville ja 
tilapäishoitoa järjestetään vapaille 
päivähoitopaikoille päiväkodissa ja 
perhepäivähoidossa. 

* Päivähoidossa varaudutaan muutamiin 
ostopalvelusopimuksiin naapurikuntien kanssa. 
Päivähoitopalveluita myydään naapurikunnille, 
mikäli päivähoidossa on vapaita paikkoja. 

* Varhaiskasvatuksen erityisopettaja toimii koko 
kunnan alueella varhaiskasvatuksen 
erityisasiantuntijana ohjaten, opettaen ja 
konsultoiden tukea tarvitsevien lasten, heidän 
huoltajiensa, varhaiskasvatuksen henkilöstön ja 
muiden tahojen kanssa moniammatillisessa 
yhteistyössä. 

* Perheitä tukevaa avointa 
varhaiskasvatustoimintaa tarjotaan resurssien 
mukaisesti. 

* Perhepäivähoidon sesonkiluontoisuuteen 
varaudutaan sijaismäärärahoin. 

* Varhaiskasvatuksessa olevien lasten ja 
esioppilaiden määrän alenemiseen vastataan 
kohdentamalla henkilöstöresursseja 
tarkoituksenmukaisesti ja mm. jättämällä 
täyttämättä toimia niiden vapautuessa. 

* Mobiilisovelluksen (päivähoito mukana) 
käyttöönottoa tutkitaan koko päivähoitoa koskien. 

* Päivähoito ja esiopetus järjestetään 
tarkoituksenmukaisesti ja taloudellisesti. 

 

* Toiminta on toteutunut suunnitellusti. 
 
 
 
 
* Alkuvuoden aikana on myyty 2 päivähoitopaikkaa 

lähikunnalle. 
 
 
* Toiminta on toteutunut suunnitellusti. 
 
 
 
 
 
 
* Avointa varhaiskasvatustoimintaa on toteutettu 

kerhomuotoisena Impiössä, Kuhassa ja 
kirkonkylällä. 

 
 

PERUSOPETUS 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Lisätään toimia oppilaiden osallisuuden, 

viihtyvyyden ja turvallisuuden edistämiseksi 
(oppilaskunta- ja tukioppilastoiminta sekä KiVa 
kouluohjelma ja Liikkuva Koulu). 

 
 
 
 
 
 
 
 
* Opetusjärjestelyitä (henkilöstön osaaminen, 

oppituntijärjestelyt, varusteet ja tilat) kehitetään 
niin, että oppijoiden liikkuminen lisääntyy 
(Liikkuva Koulu), osallisuus (oppilaskunnat, 
tukioppilaat yms.) vahvistuu ja yhteistyö kotien 
kanssa lisääntyy. 

* Oppilaskunta toimii, hallitus kokoontuu noin 
kerran kuukaudessa ja tarvittaessa. 

* KiVa koulu toimii 
* Liikkuva Koulu toimii 
* Tukioppilastoiminta toimii 
* Kotien väliseen yhteistyöhön liittyen yläasteelle 

on perustettu Vanhempainyhdistys 
* Oppilaat pääsevät suunnittelemaan koulun 

tapahtumia ja toimintaa. Oppilasjäsen mukana 
koulun yhteisöllisessä oppilasryhmässä. 

* Kirkonkylän koulun oppilaat suunnitelleet koulun 
sisustusta ja värimaailmaa. 

* Oppilaat liikkuvat välitunneilla ja 
kouluopetuksessa. 

* Liikuntatunteja enemmän kuin maan 
peruskouluissa keskimäärin. 

 
 



* Vuonna 2016 lisätään henkilöstön tvt-osaamista. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Opettajien yhteissuunnitteluaika käytetään 

tarkoituksenmukaisesti. 
* Lisätään sähköisen oppimateriaalin ja 

opetusvälineiden käyttöä. Jokaiselle 
perusopetuksen opettajalle hankitaan tabletti- tai 
kannettava tietokone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Vuonna 2016 jatketaan yläkoulun korjausta. 
* Uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 

1.8.2016 ensimmäisestä kuudenteen luokkaan ja 
valmistaudutaan sen käyttöönottoon vuosiluokilla 
7 – 9 v.2017 - 2019. 

* Opetuksen kehittämisessä hyödynnetään 
hankerahoitusta ja projekteja (mm. tasa-
arvohanke) sekä omalla toiminnalla 
(samanaikais-/rinnakkaisopetus, monipuolisten 
opiskelumenetelmien osaamisen lisääminen) 
sekä laaja-alaisella moniammatillisella 
yhteistyöllä muiden toimijoiden –erityisesti kotien- 
kanssa. 

* Koulujen kerhotoiminnalla edistetään oppilaiden 
hyvinvointia ja ehkäistään syrjäytymistä. 

* Yläkoulu muuttuu kolmi-/ tai kaksisarjaiseksi 
vuosikymmenen vaihteessa. 

* TVT-taitoja on harjoiteltu etäoppilaiden 
opetusjärjestelyissä (videoyhteys) 

* Kirkonkylän koululla jokainen henkilökuntaan 
kuuluva osallistunut koulun sisällä järjestettyyn 
TVT-koulutukseen, jossa opettajina asioihin 
kouluttautuneet koulun opettajat. Myös keväällä 
tai syksyllä toteutetaan saman tyyppinen 
opetusisku. Koulussa on asiaan perehtyneitä 
TVT-opettajia, jotka ohjaavat henkilökuntaa 
käytännön työssä. Välineistöä kohtuullisesti tällä 
hetkellä. Tärkeää huolehtia siitä, että pädi- ja 
läppäri välineistö pysyy ajan tasalla ja 
toimintakuntoisena. Uusille koneille rahoitusta 
lähivuosina. 

* Yhteissuunnittelu arkipäivää ja kehittyy koko ajan 
* Yhteiset yt-ajat on merkitty kalenteriin 
* Koulussa käytössä tarkoituksenmukaisimmat 

menetelmät. Opettajat ajan tasalla 
menetelmäkehityksestä ja myös innostusta 
toteuttaa tuoreita toimintatapoja. Kehitystyötä 
menossa koko ajan. 

* Opettajat tarvitsevat henkilökohtaiset laitteet jotta 
tätä voidaan toteuttaa. Gafe-tunnuksien myötä 
jaettujen kansioiden hyödyntäminen, yhteiset 
kalenterit jne 

* Sähköiseen oppimateriaaliin siirtyminen vaatii 
lisäresursseja laitehankintoihin. Koululla ei ole 
riittävästi laitteita. Sähköistä materiaalia 
käytetään oppikirjojen rinnalla. 

* Syksyllä 2016 aloitetaan väistötiloissa 
* Opetussuunnitelma työ on käynnissä 
 
 
 
* Moniammatillinen yhteistyö toteutuu 

oppilashuoltotyössä. Lähtökohtana toimiva 
huoltajayhteistyö. 

 
 
 
 
 
 
 
* Ryhmäkokoja ollaan kasvattamassa syksyksi 

2016 (sekä yleisopetuksen ryhmiä, että 
valinnaisaineiden ryhmiä) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LUKIO JA AMMATILLINEN KOULUTUS 
 
Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Lukio jatkaa monipuolista opetustarjontaa 

päivälukiona. Lukiolla on valmius järjestää lukio-
opinnot ammatillisen kaksoistutkinnon 
opiskelijoille sekä ohjata aikuisten etälukio-
opintoja. 

* 1. vuosikurssin opiskelijat ottavat käyttöön uuden 
opetussuunnitelman 1.8.2016 2. ja 3. 
vuosikurssin opiskelijat jatkavat opintonsa 
loppuun vanhan opetussuunnitelman mukaan. 

* Valinnaiskursseja tarjotaan mahdollisimman 
paljon (paikallinen sopimus), ja kurssitarjontaa 
laajennetaan etäopinnoilla. 

* Sähköiset ylioppilaskirjoitukset alkavat syksyllä 
2016 kolmella kirjoitettavalla aineella. Kaikki 
kokeet tehdään tietokoneella keväällä 2019. 

* Vuoden 2016 keväällä ja kesällä kielistudio 
muutetaan sähköisten ylioppilaskirjoitusten tilaksi 
(työpisteet, kalustaminen, varakirjoitustila sekä 
äänieristyksen parantaminen) 

* Hankerahoituksella ostetaan opiskelussa 
tarvittavia tvt-laitteita. 

* Lisätään toimia opiskelijoiden osallisuuden, 
yhteisöllisyyden ja kouluviihtyvyyden 
lisäämiseksi. 

* Digitaalisia oppikirjoja ja opiskelumateriaalia 
hankitaan opiskelijoille. 

* Opettajien yhteissuunnitteluaika otetaan 
tehokkaaseen käyttöön talousarviovuonna 

* Päivälukion tarjonta on ollut monipuolista. 
Kaksoistutkinto- ja etäopiskelijoita ei ole ollut. 

 
 
 
* Lukioon tulevat uudet opiskelijat ovat tehneet 

ainevalinnat uuden tuntijaon mukaan ja lukiossa 
opiskelevat v. 2005 tuntijaon mukaan. 

 
* Paikallissopimus on mahdollistanut 2 – 3 

oppilaan ryhmille kurssien suorittamisen ja 
etäopetuksen ansiosta kielitarjonta on 
monipuolistunut. 

* Valtakunnalliset kenraaliharjoitukset onnistuivat 
hyvin ja katastrofiharjoitukset on pidetty. 

* Kielistudio on purettu, ja sähköisten kirjoitukset 
siirretään syksyllä viipalekouluun. 

 
 
* TVT-laitteita on hankittu opiskelijoiden käyttöön. 
 
* Sisäilmaongelman vuoksi on järjestetty 

etäopetusta. 
 
* Kevään aikana hankittu tablettikirjat kahdelle 

kurssille ja etäopetusta on järjestetty 
sisäilmaongelmista johtuen. 

* Yhteissuunnittelussa painottunut digiopetus. 
 
 

 
 

KANSALAISOPISTO 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Monipuolinen musiikin ja muiden 

taidekasvatuksen alojen opintojen 
harrastetarjonta jatkuu.  

* Kädentaitojen ja yhdessä tekemisen tärkeys sekä 
terveyttä ja hyvinvointia edistävien opintojen 
järjestäminen korostuu opetustarjonnassa. 
Erityisesti ikääntyviä ja työttömiä kuntalaisia 
aktivoidaan terveiden ja mieltä virkistävien 
harrastusten pariin. 

* Kansalaisopisto järjestää monipuolista 
täydennyskoulutusta lähi- ja etäopetuksena. 

* Kansalaisopisto jatkaa yhteistyötä eri 
toimijatahojen sekä muiden vapaan sivistystyön 
laitosten (mm. kansalaisopistot) kanssa ja toimii 
hanke/projektitoiminnassa tarpeen vaatiessa. 

* Musiikkiopiston toimintaa suhteutetaan budjetin 
mukaiseksi ja pieneneviin ikäryhmin. 

* Japanitalon toiminta siirtynyt kansalaisopiston 
tehtävistä pois vuoden 2015 aikana. 

* Harrastetarjonta on ollut laajaa kuten 
aikaisemminkin, Musiikkiopistoon ei oteta 
uusi opiskelijoita vuonna 2016. 

* Hyvinvointia edistävien kurssien tarjonta on 
ollut onnistunutta. 

* Kurssitarjonnassa on pystytty reagoimaan 
asiakkaiden tarpeisiin ja uusille kursseille on 
myös ollut kysyntää. 

 
 
 
 
 
 
* Yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa on 

kehitetty ja järjestetty toimintaa. 
 



 
KIRJASTO 

 
Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kirjasto turvaa kuntalaisille tasapuoliset 

mahdollisuudet käyttää kulttuuri- ja tietopalveluja 
tarjoamalla aineistoa, laitteita ja asiantuntemusta 
asiakkaiden käytettäväksi sekä kirjastossa että 
kirjastoautossa. 

* Kirjastolla on yhteinen aineisto- ja 
asiakasrekisteri Karpalo-kirjastojen kanssa, 
myöhemmin Lapin kirjastojen kanssa. 

* Kirjasto liittyy Lapin kirjastot –kimppaan vuoden 
2016 aikana. 

* Kunta liittyy osakkaaksi perustettavaan 
valtakunnalliseen kirjastojärjestelmää kehittävään 
KOHA osakeyhtiöön ja kirjasto ottaa käyttöön 
KOHA kirjastojärjestelmän yhdessä kaikkien 
Lapin kirjastojen kanssa syksyllä 2016. 
Kirjastojärjestelmää käytetään yhteiseltä 
palvelimelta Lapin kirjastojen kanssa. 

* Karpalo-kimppa puretaan kirjastojärjestelmän 
vaihdon myötä. 

* Kirjasto osallistuu Lapin kirjaston hankkeisiin ja 
tekee yhteistyötä Lapin kirjastojen kanssa 
aineiston hankinnassa sekä kuljetuksissa. 

* Kirjasto on mukana Oulun 
yhteiskuljetusjärjestelmässä. 

* Kehitetään kirjaston asiakkaiden omatoimista 
asiointia kirjastossa ja erilaisten sähköisten 
palvelujen käyttöä kirjaston tiloissa ja laitteilla. 
Erityinen huomio mobiililaitteiden käytössä ja 
opastuksessa. 

* Tehdään yhteistyötä muiden hallintokuntien ja eri 
yhteistyötahojen kanssa. Palveluja kehitetään 
huomioiden myös kirjastoauton mahdollisuudet. 

* Kirjastoauton palveluja myydään Simon kunnalle. 
* Kirjastotoimenjohtajan palveluja myydään Posion 

kunnalle. Vuoden 2016 aikana selvitetään 
kuntien kirjastoyhteistyön eri mahdollisuuksia. 

* Kirjasto järjestää lapsille ja nuorille 
tiedonhallintotaitojen opastusta ja 
kirjavinkkauksia. 

* Lukemisesteisten sekä seniorikuntalaisten 
palvelua kehitetään Celia-kirjaston avulla. 
Otetaan käyttöön Celia-kirjaston uusia palveluita. 

* Kirjasto huolehtii ja kehittää Japanitalon kirjastoa. 
Pääkirjastolla tarjotaan lainattavaksi pieni 
kokoelma Japanitalon aineistoa. 

* Kirjasto osallistuu erilaisiin tapahtumiin ja 
järjestää kirjastossa opastuksia ja 
käyttäjäkoulutuksia. 

* Kirjaston näyttelysalia tarjotaan erilaisten 
näyttelyiden pitopaikaksi. 

* Kirjaston hankkeilla pyritään edistämään kirjaston 
palveluajatusta kuntalaisten parhaaksi ja 
mahdollisuuksien mukaan eri yhteistyötahojen 
kanssa jopa kuntarajojen yli. 

* Kuntalaisten asiointimahdollisuudet kirjastossa 
laajentuneen kun on otettu käyttöön 
omatoimikirjaston palvelut. 

* Kirjastojärjestelmän vaihdon aikataulut on 
sovittu. 

* Kirjasto tekee yhteistyötä Lapin kirjastojen ja 
muiden tahojen kanssa, mm. 
kirjastotoimenjohtaja mukana Lapin kirjastojen 
johtoryhmässä ja kirjastonhoitaja 
järjestelmähankkeen projektityöryhmässä. 

* Kuljetus-, ym. yhteistyö on toteutunut 
tavoitteiden mukaisesti. 

* Yhteistyö kunnan muiden hallintokuntien kanssa 
on toteutunut mm. Virtu-palvelupisteen 
käyttöönoton myötä (sähköisen asioinnin 
paikka). 

* Kirjastoauton ja kirjastotoimenjohtajan palveluja 
myydään suunnitelmien mukaan 
naapurikunnille. 

* Kirjavinkkauksia ja opastuksia on toteutettu 
kouluilla ja kirjastoautossa. 

* Kirjaston näyttelysali on ollut koko alkuvuoden 
käytössä. 

* Kirjastossa ei ole aloitettu uusia hankkeita, 
mutta ollaan mukana Lapin kirjastojen 
yhteishankkeissa. 

 

 



VAPAA-AIKATOIMI.  
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kulttuuritarjonnan vaaliminen yhteistyössä eri 

toimijoiden kanssa. 
* Taiteiden Yö kokoaa ja tuo esille eri taidelajeja, 

niiden harrastajia ja kokijoita (syyskuun 3. 
lauantai, 17.9.).  

* Taikalampussa alle 18 v toiminnassa tärkeinä 
saavutettavuus ja monipuolisuus Lapin verkoston 
hyödyntäminen. 

* Museoiden aukioloa ja houkuttelevuutta 
kesäkaudelle kehitetään, mm. museopäivä. 

* Ostopalvelutoimintaa kehitetään ja laajennetaan 
mahdollisuuksien mukaan. 

* Terveysliikunnan kuntalaisten aktivointipäiviä 
kehitetään monialaisesti. (Kunnon Mummola, 
SuomiMies) 

* Ulkoiluystävä –toiminta ja ikäihmisten liikunta 
keskiössä. 

* Kuntovihkojen käyttöä jatketaan 
ennaltaehkäisevän terveystyön muotona. 

* Liikkuva iltapäivän laatua kehitetään. 
Retkitoiminta on tärkeä osa sosiaalisen 
vahvistamisen työtä. 

* Hyvinvointikertomuksen kautta haetaan 
liikuntatapahtumien painopisteitä sekä 
toteutetaan lasten ja nuorten liikuntaraati. 

* Neljä ryhmää 33. Rajalta Rajalle –hiihdossa; 
aktivoidaan alueilla toimivia kylätoimikuntia ja 
kouluja. 

* Nuorille tarjotaan sosiaalisen vahvistamisen 
välineitä kuulemalla nuoria, edistämällä nuorten 
omaa toimintaa/osallisuutta, tukemalla järjestöjä 
ja toimimalla yhteistyöverkostoissa 
yhteisöllisyyttä vahvistaen. 

* Etsivän nuorisotyön toiminnan nivominen osaksi 
kunnan työllisyysyksikköä ja nuorisotyötä, 
jatkorahoitusta haetaan Opetus- ja 
kulttuuriministeriöstä 

* Nuorten työpajatoimintaan haetaan OKM:n 
työpajarahaa sekä kehitysrahaa ESR –
hankkeesta. Toiminta nivoutuu osaksi kunnan 
työllisyysyksikköä. 

* Kehitetään LaNuti nuorisotiedotusta sekä 
sosiaalisen median käyttöä; mukana 
vertaistiedottajat. 

* 100% lisäaineeton, toimintaideologiaa 
toteutetaan myös perustyössä. 

* Kansainvälisyys nähdään monikulttuurisuuden 
kasvatuksen työkaluna ja osana 
perusnuorisotyötä eri hankkeiden ja tapahtumien 
kautta; harjoittelijoita haetaan. 

* Kustannuspaikka 001836 Neuvo/kansainvälisyys 
nettobudjetoinnissa. 

* Monkkarin toimintaa kehitetään turvallisena ja 
kaikille avoimena toimintaympäristönä sekä työn 
kohdentamista eri käyttäjäryhmiin tehdään 
tarvittaessa ikärakenteen muuttuessa. 

* Kalevalapäivän tilaisuus yhdessä Ranuan 
Kalevalaisten kanssa. 

 
 
 
* Ranuan Taikalamppu eli Lapin 

lastenkulttuuriverkoston toiminta on käynnistynyt 
ja Kulttuuripolku alle 18 v on valmistunut. 

* Museon pitäjämuseon näyttelysuunnitelma on 
valmistunut ja rahoitus toteutukseen haettu 
Museovirastolta. Ranuan 100 v juhlavuotena 
uudistettu avataan. 

 
 
 
 
 
* Kuntovihkot aktiivisessa käytössä. 
 
* Liikkuva IP –toiminnassa aktiivisuutta. 

Uimahalliretket hiipuneet. 
 
 
 
 
* 33. RR –hiihto toteutui ja paikallisten 

vapaaehtoisten toiminta merkityksellistä itse 
tekijöille mutta myös talkoolaisille. 

* Aktiivinen toiminta nuorten parissa jatkuvaa. 
Nuoret mukana suunnitelmissa. 

 
 
 
* Etsivä nuorisotyö jalkautunut olennaiskesi osaksi 

nuorisotyötä ja osaksi kunnan nuorten palveluja. 
Työpajatoiminnassa samoin selkeä tarve ja 
nivoutuminen osaksi nuorten palveluita. 
Molempiin toimintoihin on haettu AVI:n kautta 
OKM:n avustuksia. Työpajatoimintaan on lisäksi 
haettu ELY:n kautta EU –rahoitusta. 

 
 
 
 
* 100% lisäaineeton toiminta osa perustyötä, myös 

moniammatillisesti toteutettu 6 luokkien Uskalla 
sanoa EI –päivä. 

* Kansainvälisyys –projekteja on haettu ja 
rahoituspäätökset tulevat kevään kuluessa. 

 
 
 
* Monkkarin toimintaa arvioidaan koko ajan. 

Uutena käyttäjäryhmänä 
turvapaikanhakijanuoret. 

 



* Nuorten hyvinvointia ja terveyttä edistetään mm. 
moniammatillisen yhteistyön, Silta –työryhmän 
keinoin ja hyvinvointikertomusta työvälineenä 
käyttäen. 

* Silta –työryhmän kautta nostetaan esille ilmiöitä 
ja asioita joihin puututaan. 

 
 

 


